
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:
RETTIFICA NOMINATIVO COMPONENTE COLLEGIO TECNICO DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 
253 DEL 09.03.2022 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Verrilli Carolina
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Richiamata la determinazione della SOC “Gestione Personale e Relazioni Sindacali” n. 253 
del 09.03.2022 con la quale si era provveduto, ai fini della verifica e valutazione, al termine 
del periodo di prova, finalizzata alla conferma dell’incarico di Direttore SOC 
Otorinolaringoiatria, conferito al Dott. Guglielmetti Ruggero, con deliberazione n. 695 del 
03.09.2021.

Accertato che il nome del Direttore della SOC Oculistica – componente del Collegio 
Tecnico per la verifica/valutazione sopra richiamata è Romolo PROTTI e non Giovanni 
PROTTI, come invece riportato, per mero errore materiale, nella citata determinazione n. 
253 del 09.03.2022.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa, il nominativo del 
componente del Collegio Tecnico, per la verifica e valutazione, al termine del periodo di 
prova, finalizzata alla conferma dell’incarico di Direttore della SOC Otorinolaringoiatria – 
Romolo PROTTI, anziché Giovanni PROTTI, come invece riportato, per mero errore 
materiale, nella determinazione n. 253 del 09.03.2022. 

2. Di confermare tutto quanto altro disposto con la determinazione n. 253 del 
09.03.2022.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-03-18T09:42:02+0000




